1) GM. Alonso Lopez y Haro, Nobiliario genealogico de los Reyes y titulos de 
Espana, tom. I. Madrid 1622. cap. XIX. De Titulo y Condado de Osorno, y Ducado de 
Galisteo. 

2) П. С. Р. Л. VI, 20, 35, 37, 223, 235. 
3) 1. с , стр 28, 31. См. также Пирдингъ, стр. 169. 
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tur. Hine est quod attentis virtute, nobilitate generis, magnitudine, con-
inucti sanguine clarissimorum Ispaniarum Principum nobisque, preci
pue meritis etiam et obsequiis erga nos tam humaniter gestii, quibus 
uos Magnificus ac Illustris Don Petrus Manrique, Comes de Osorno, 
totius Castelle maximus comendator, affinis noster carissimus prose-
quutus nos estis, gratitudo ipsa nos compellat atque debitum nostrae 
Imperatoriae dignitatis, quatenus ad graciam reddamus liberales. Idcirco 
presentium tenore de certa nostra sciencia, motu proprio consulto ac 
deliberate, damus, -concedimus ac donamus uobis qui supra Don Petro 
Manrique, Corniti de Osorno, heredibusque ac succesoribus uestris le
gitime intrantibus, quod possitis et possint ac liceat arma ac insignia 
Imperatorum Constantinopolitanorum Paleologorum ferre et uti ipsis-
que insigniri quomodo et quando et ubi licuerit, duminodo ea lărgiri 
aliis non possitis nec possint. Concedimus insuper uobis ac successori-
bus uestris, ut supra, Comités palatinos facere et creare, milites et fa
cere et armare, spurios legitimare usque ad archiepiscopalem Comi-
tumque gradum, reservantes alios maiores nostre Imperiali Maiestati, 
quibus armorum delacione, Comitum palatinorum creatione, militum 
factione, spurium legitimatione et singulis per uos circa prefata gestis 
interponimus nostram Imperialem auctoritatem. Volumus insuperf et 
placet quod tales Corniti1) per nos militesque armati ac creati spuriique 
legitimaţi has dignitates, honores, prerogativas atque privilegia habeant 
et assequantur ac gaudeant qualia habent ac gaudent per nos creati 
comités militesque armati ac spurii legitimaţi, ipsisque immunitatibus 
gaudeant ас decorentur. In quorum fidem ас testimonium présentes 
nostras litteras magno Maiestatis nostrae chrisobulo pendente munire 
jussimus, iisque grecis rubeis more nostro imperiali subscripsimus. 
Datum in civitate Corie apud episcopatum, die XIII mensis aprilis, anno 
a nativitate domini Millesimo CCCCLXXXIII> Imperii vero nostri X°. 

f άνδρέας εν χριστώ τώ θεώ πιστός βασιλεύς και αυτωκρατωρ ρω
μαίων ο παλαιολόγος f. 

В. Регель. 

1) an Comités?